平成２９年３月２７日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、全国の地方銀行およびリッキービジネスソリューション

株式会社とともに、地方の食品・食材を広く市場に流通させることを目的とした「食」の展示商談会「地

方銀行フードセレクション２０１７」を下記のとおり開催いたします。

本商談会は、全国各地への販路拡大を目指す食品関連事業者さまと地域色豊かな安全で美味しい食材

を求めるバイヤーに商談の場を提供するもので、新たなビジネスチャンスの創出や交流を図ります。

当行は、取引先企業のニーズや経営課題に対する幅広いサポートを通じて、地域経済の発展・成長と

地域活性化に貢献し、地方創生に積極的に取り組んでまいります。

記

【開催概要】

名 称 ｢地方銀行フードセレクション２０１７｣

開 催 日 時
平成２９年１１月９日（木）～１０日（金）

１日目 １１：００～１８：００、２日目 １０：００～１７：００

開 催 場 所
東京ビッグサイト 東展示棟 東４・５ホール

（住所：東京都江東区有明３-１１-１）

出 展 企 業
全国に向けた販路の拡大を希望する食品の生産、加工、販売を行っている企業、

約８００社出展予定。

来 場 者
有名百貨店、高級食品スーパー、大手食品商社、ホテル、外食などの食品担当バ

イヤー、約１３，０００名来場予定。

商談会の特徴

(１)全国に向けた販路の拡大を希望する「食」関連の企業および団体と、地域色

豊かな安全で美味しい食材を求める仕入企業の食品担当バイヤーとの商談の

場を提供します。

(２)出展社は会場内で展示ブースを設け「こだわり」のある自社製品を展示し、

来場者に対し試飲・試食等を通して自社製品のＰＲを行います。また、参加

出展社間での情報交換や地域を越えたリレーションの構築も図られます。

(３)確度の高い商談実現のために、全国のバイヤーとの個別商談会を同時開催い

たします。

主 催
地方銀行フードセレクション実行委員会（全国の地方銀行で構成）

リッキービジネスソリューション株式会社

企画運営事務局 リッキービジネスソリューション株式会社

以 上

 「地方銀行フードセレクション２０１７」の開催について

～食品関連事業者さまの販路拡大を支援します！～